事 務 連 絡

２０２２．１１．０４

会  員  各  位

                            会長 高 濱 洋 嘉

業務連絡会並びに研修会の開催について（お知らせ）

 標記連絡会について、下記の通り開催しますので、ご出席願います。

 尚、出席を希望する方は１１月９日(水)１５時までに総務課宛に連絡を願います。

（オンライン参加は当日も受付します。）

記

【 業務連絡会並びに研修会について 】
日 時 ：１１月１０日（木）１０時００分 ～ １１時３０分
場 所 ：本 部 会 議 室

※開催要領
 ・ソーシャルディスタンスを考慮し、会議室に入室する会員の最大人数を９名迄と

します。

 ・参加者が９名を超える場合は先着順とし、定員となり次第締め切ります。

オンライン参加を希望される方についてはＷＥＢ開催を併用します。

 ・感染防止対策（手洗い・マスク着用等）を講じた上でご参加ください。

以  上

別添 業務連絡会並びに研修会の報告予定内容について

完

業務連絡会並びに研修会の報告予定内容について

（令和４年１１月１０日開催）

１．会 長 挨 拶

２．会 員 動 静

３．総 務 関 係 報 告

（１）連合会会議関係について

（２）理事会決議事項について(１０月２７日開催分)

（３）年次休暇の抽選結果について

（４）救命衣のメンテナンスについて

（５）佐賀関寮関係について

４．経 理・養 成 関 係 報 告

（１）営業成績報告

（２）研修生関連

（３）修業生関連

５．技 術 関 係 報 告

 漁 業 関 係

（１）明石海峡及び付近における「シラス２そう曳き」安全対策について

（２）流し網漁業盛漁期間中における安全対策について

（３）福山港沖「カニ刺し網漁」安全対策について

（４）燧灘・広島湾における２そう曳き漁について

（５）別府湾における「さわら流し網」による現地企業安全対策について

 トピックス

（１）水先依頼時刻の遵守について

（２）和田沖下船時の留意事項について

（３）ＳＥＰ（SELF ELEVATING PLATFORM）船の明石海峡運航について

（４）広島港仁保バースの煤煙対策について

（５）大阪湾パイロットボートによる和田沖早め乗船の件について

（６）妻鹿ＬＮＧ船桟橋着桟中の姫路当直者の待機について

（７）パイロットボートの運航基準について

以 上